План основных мероприятий, организуемых в Краснобаковском районе Нижегородской области

в период зимних каникул  2019-2020 учебного года

1. Работа учреждений, организующих отдых и оздоровление детей:

а) Загородные оздоровительно-образовательные центры (лагеря)

	№
	Полное название учреждения, организующего отдых и оздоровление детей
	Сроки проведения смены
	Профиль смены

(при наличии)
	Название

программы
	Стоимость путевки

(руб.)
	Количество детей
	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	


б) Санаторно-оздоровительные лагеря круглогодичного действия

	№
	Полное название учреждения, организующего отдых и оздоровление детей
	Сроки проведения смены
	Профиль смены

(при наличии)
	Название

программы
	Стоимость путевки

(руб.)
	Количество детей
	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	


в) Лагеря с круглосуточным пребывания детей (на базе загородных центров)

	№
	Полное название учреждения, организующего отдых и оздоровление детей
	Сроки проведения смены
	Профиль смены

(при наличии)
	Название

программы
	Стоимость путевки

(руб.)
	Количество детей
	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1. 
	  -
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


г) Лагеря с дневным пребыванием детей

	Район
	№
	Полное название учреждения, организующего отдых и оздоровление детей
	Сроки проведения смены
	Профиль смены

(при наличии)
	Название

программы
	Количество участников
	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	Краснобаковский
	1. 
	 МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	25.01.2018-30.01.2018
	Спортивный 
	"Костер"
	50
	7-12 лет
	Зайцева Елена Ивановна
8-9047820689


2. Массовые мероприятия

	№
	Район
	Название мероприятия
	Учреждение-

организатор
	Дата проведения
	Время проведения
	Возрастная категория участников
	Количество участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1. Культурно-массовые мероприятия

	1. 
	Краснобаковский
	Новогодняя вечеринка «#МороZZко»
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	27.12.2019
	18.00-21.00
	14-17 лет


	100
	Ешкалова Анастасия Борисовна

89049046557

Сивунова Татьяна Александровна

89601639344

Кострова Татьяна Анатольевна

89087545205

Чапыгина Оксана Александровна 89047854518
Медведева Галина Александровна
89026822181 

	2. 
	Краснобаковский
	 Конкурс «Fashion ёлка»
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	25.12.2019
	17.00-19.00
	11-14лет
	90
	Котаева Галина Алексеевна

89200749839

Зайцева Елена Ивановна

Малышева Валентина Николаевна

89047900548

Цыганова Ольга Николаевна

89087545205

Махрова Елена Всеволодовна

89047918555



	3. 
	Краснобаковский
	 «Здравствуй, мышка, Новый год» - новогодний праздник
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	25 -27.12.2019
	14.00-15.30
	7-9 лет
	60 человек
	Шабанова Ирина Александровна

(883156)2-24-74

Жолобова Валентина Владимировна

9503516265

Баринова Наталья Сергеевна
Гнездина Марина Николаевна

Архипова Ирина Вячеславовна

Бякова Татьяна Владимировна

	2. Спортивно-оздоровительные мероприятия

	1. 
	Краснобаковский
	 «Меткий шар» - поход в ФОК в боулинг
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	05.01.2020
	10.00-11.00
	14-17 лет 
	15
	  Кострова Татьяна Анатольевна
Медведева Галина Александровна

	2. 
	Краснобаковский
	   Ледовая дискотека
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	05.01.2020
	16.00-17.00
	11-12 лет 
	25
	Цыганова Ольга Николаевна
Зайцева Елена Ивановна

 (883156)2-24-74



	3
	Краснобаковский
	«Снежное веселье»-прогулка в дендросаде
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	06.01.2020
	10.00-11.00
	15-16 лет
	13
	Чапыгина Оксана Александровна


	4
	Краснобаковский
	Прогулка в Дендросаде
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	06.01. 2020
	12.00-14.00
	13-14 лет
	15
	Сивунова Татьяна Александровна

89601639344

	5
	Краснобаковский
	Прогулка в Дендросаде

«Здравствуй, зимушка-зима!»
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	05.01. 2020
	11.00-13.00
	11-12 лет
	15
	Малышева Валентина Николаевна



	6
	Краснобаковский
	поход в ФОК в боулинг и ледовая арена
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	08.01. 2020
	10.00-13.00
	9-11 лет
	25
	Махрова Елена Всеволодовна 

Баринова Наталья Сергеевна

	7.
	Краснобаковский
	Прогулка в Дендросаде

«Зимние забавы»
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	08.01. 2020
	10.00-12.00
	9 лет
	24
	Гнездина Марина Николаевна

	3. Работа с детьми "группы риска" (находящиеся в ТЖС, состоящие на профилактических учетах)

	1. 
	Краснобаковский
	Лыжная прогулка по дендросаду
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки» 
	04.01.2020
	10.00-11.00
	11-14 лет лет


	15
	Орлов Александр Борисович, 89524707496

Жолобова Валентина Владимировна

9503516265



	2. 
	Краснобаковский
	Интерактивный практикум «Здоровье в твоих руках»


	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	09.01.2020
	09.00-10.00
	11-16
	15
	Малышева Валентина Николаевна

(883156)2-24-74



	3. 
	Краснобаковский
	Соревнования по шахматам «Белая ладья»
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	10.01.2020
	10.00-11.00
	13-17
	10
	Ешкалов Дмитрий Вячеславович

 (883156)2-24-74



	4. Работа с семьей

	1. 
	Краснобаковский
	 «Эх, прокачусь!» - катание с горок, зимние забавы
	дендросад
	05.01.2020
	13.00-14.00
	7- 11 лет
	40
	Зайцева Елена Ивановна

89047820689

Бякова Татьяна Владимировна

	2. 
	Краснобаковский
	«Музей – кладезь мудрости» (посещение районного краеведческого музея)
	МАУК «Краснобаковский исторический музей»
	11.01.2020
	10.00-11.00
	8-9 лет


	25
	Шабанова Ирина Александровна

(883156)2-24-74

Архипова Ирина Вячеславовна

(883156)2-24-74



	3. 
	Краснобаковский
	  «Рождественская открытка» - мастер-класс
	ЦДТ
	11.01.2020
	10.00-11.00
	13-15 лет
	30
	Котаева Галина Алексеевна



	4. 
	Краснобаковский
	 «Рождественские посиделки»
	Районная библиотека
	12.01.2020
	10.00-11.00
	7-8 лет


	35
	Баринова Наталья Сергеевна

Гнездина Марина Николаевна

 (883156)2-24-74


3. Экскурсии, поездки

	№
	Муниципальный район/городской округ
	Учреждение-организатор (контактный телефон)
	Цель поездки (отдых в лагере, соревнования, фестивали, слеты, экскурсии и т.д.)


	Дата выезда / дата возвращения
	Кол-во детей


	Возраст участников
	Стоимость
	ФИО ответственного лица, контактный телефон
	Маршрут следования
	Место выезда - место прибытия/ 

место отправки - место возвращения 

(название учреждения,адрес)


	Вид транспорта

(регистрационный номер автобуса, год выпуска, № поезда,

№ рейса самолета и т.д.)
	Наименование организации, предоставляющей транспорт

	1. 
	Краснобаковский район
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	Новогодний квест в культурном центре «Китяж»
	09.0120/09.01.20
	14
	12-13 лет
	230 руб.
	Малышева Валентина Николаевна


	Красные Баки-с. Владимирское- р.п. Красные Баки
	Автобусная остановка около МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»
	газель регистрационный номер , год выпуска 2018 г.
	МАОУ «СОШ №1 р.п. Красные Баки»


4. Информация по взаимодействию образовательных учреждений с ФОКами во время каникул

ФОКи:

1.
Краснобаковский район – ФОК "Богатырь"

	№
	Форма работы
	Кол-во детей

	1
	Работа секций по различным видам спорта
	 71

	2
	Учебно-тренировочный процесс учащихся детских спортивных школ
	-

	3
	Спортивно-массовые мероприятия
	-

	4
	Посещение ФОКа детьми, отдыхающими в оздоровительных лагерях
	-

	5
	Посещение ФОКа детьми из других районов
	-


